一般競争入札公告

社会福祉法人鑑石園経理規程第 68条に基づき、下記の通り一般競争入札を実施しま

す。

令和 5年 10月 30日

社会福祉法人鑑石園

理事長   米山 享範

記

１．入札の概要

(1) 入札対象案件 ： 特別養護老人ホームうさみの園 設備整備

（離床センサー付き介護用ベッド・介護用見守りセンサー）

 (2) 数 量 ： 離床センサー付き介護用ベッド 90台、

介護用見守りセンサー 100台

 (3) 仕 様 等 ： 別紙『仕様書』の通り

 (4) 納 入 期 限 ： 令和 6年 1月 31日

 (5) 納 入 場 所 ： 伊東市宇佐美 2403-1  特別養護老人ホームうさみの園内

２．入札参加資格

 次に掲げる要件をすべて満たしていること

 (1) 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること

 (2) 営業に関し、法令上必要とされる許可、認可等を受けていること

 (3) 暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者でないこと

 (4) 納入後の点検、修理、部品供給を適切に行うことができること

 (5) 当法人の理事が役員に就任している企業でないこと

３．入札申込

 受 付 期 間：公告日～令和 5年 11月 5日午後 5時まで

 提 出 書 類：別紙『入札参加申請書』及び添付書類

 提  出  先：伊東市宇佐美 2403-1 特別養護老人ホームうさみの園

 入札保証金：なし

４．質疑・回答

 質疑受付：令和 5年 11月 7日午後 2時まで

      FAX（0557-47-6220）又は E-mail（usami6200@kansekien.com）

      社会福祉法人 鑑石園 理事長 宛

 質疑回答：令和 5年 11月 10日午後 5時まで

      FAX又は E-mail（全参加者に送信）

５．入札・開札

 日時：令和 5年 11月 17日 午後 2時 00分～

 場所：伊東市宇佐美 2403-1 特別養護老人ホームうさみの園 １階介護教室

入札回数は 2回までとし、落札者がいない場合は入札を終了する。なお、入札参

加者が 2 者に達しない場合は入札を中止する。その他詳細は入札説明書に記載の

通り。

仕様書

１．物 品 名：介護用ベッド エスパシアシリーズ ３М

      （離床 CATCHⅢ内臓）

型  式：KA-N1411F

外  寸：W210×D93.9×H48.2～89.2

マットレス幅：83㎝

駆動モーター：3モーター

キャスター操作：セントラルロックシステム

操作スイッチ：表示パネル付き手元スイッチ

付属品：①ナースコール中継ユニット（アナログ式）NU-1000シリーズ

    ②ベッドサイドレール KS-161G

    ③エバーフィット C3マットレス KE-613S

２．物 品 名：介護用みまもりセンサー Care-Top

  製品仕様：体動センサー

    センサー：温度/湿度/圧力/重力

  レポート機能：ベッド上の状態で心拍数・呼吸数・体動・睡眠状態の蓄積

入札参加申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 鑑石園

理事長   米山 享範  様

              申請者 住    所

                  商号又は名称

              代表者氏名               ㊞

 令和 5 年 10 月 30 日付けで入札公告のありました、次の物品購入に係る競争入札に参加

するため、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類

のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

入札日  令和 5年 11月 17日

入札名 特別養護老人ホームうさみの園 設備整備（介護用ベッド・見守りセンサー）

添付書類

 １ 会社経歴書

 ２ 福祉用具納入実績